responsabilidade, por dispensar a realização de licitação para a compra de móveis para 
a residência presidencial.

No documento elaborado para o pedido de impeachment, os deputados questionam a 
ausência de elementos que justifiquem a dispensa de licitação para a compra dos 
moveis que, somados, custaram R$ 379.428,00 (Trezentos e setenta e nove mil 
quatrocentos e vinte e oito reais).

Diante do exposto, manifestamos apoio ao referido pedido de impeachment.

Casa do Poder Legislativo “Jornalista Vyiijii _ardpso” i/e ir il 3 de fevereiro de 2023

Vereador